

## Årsrapport for 2016

1. januar 2016 - 31. december 2016

11. regnskabsår

### CM Rørteknik ApS

Industrivej 31  
9440 Aabybro

CVR-nr. 29 39 09 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

Dirigent: \_\_\_\_\_  
Claus Øvad Vinther



# Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CM Rørteknik ApS  
Industrivej 31  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29 39 09 67  
Stiftet: 10. februar 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Claus Øvad Vinther

**Revisor**

Revisor Team Nord  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Industrivej 10  
9440 Aabybro

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed indenfor svejsebranchen.

## **Udviklingen i regnskabsåret 2016**

Årets resultat er et overskud på kr. 686.466, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.695.466, og en egenkapital på kr. 293.109.

## **Hændelser efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning (i marts 2017) har en ledende medarbejder i selskabet opsagt sin stilling, og der efter opstartet konkurrerende virksomhed i eget regi. I samme forbindelse har selskabet modtaget opsigelse fra andre medarbejdere, som i umiddelbar forlængelse af ansættelsesforholdets ophør fik ansættelse hos den tidligere ledende medarbejders virksomhed.

Efter selskabets opfattelse er der tale om, at selskabets tidligere ledende medarbejder har opstartet konkurrerende virksomhed i strid med gældende lovgivning. Den antagelse baseres på skriftligt dokumenterede hændelser, hvorfor selskabet via sin advokat har anmodet Retten i Aalborg om at nedlægge forbud mod den tidligere ledende medarbejders konkurrerende virksomhed.

Selskabet har ansat anden ledende medarbejder, som nu, sammen med de øvrige medarbejdere, varetager den daglige drift af selskabet på professionel vis.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017**

Selskabet forventer en positiv udvikling fremadrettet, hvilket baserer sig på, at selskabet forventer Retten i Aalborg i væsentligt omfang vil give selskabet medhold i den verserende forbudssag.



# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.945.004</b>	<b>2.738.689</b>
Personaleomkostninger	1	2.006.370	1.627.869
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		21.118	2.904
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>917.516</b>	<b>1.107.916</b>
Andre finansielle indtægter		0	108
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		16.662	25.071
Andre finansielle omkostninger		19.221	27.750
<b>Resultat før skat</b>		<b>881.633</b>	<b>1.055.203</b>
Skat af årets resultat	2	195.187	3.073
<b>Årets resultat</b>		<b>686.446</b>	<b>1.052.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		-518.337	-1.570.467
Årets resultat		686.446	1.052.130
<b>Til disposition</b>		<b>168.109</b>	<b>-518.337</b>
Overført til næste år		168.109	-518.337
<b>Disponeret i alt</b>		<b>168.109</b>	<b>-518.337</b>

## Balance 31. december

---

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.868	44.396
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>58.868</u>	<u>44.396</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>58.868</u>	<u>44.396</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.163.809	533.688
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		22.542	21.467
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>1.198.350</u>	<u>567.155</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.438.247</u>	<u>1.503.184</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.636.598</u>	<u>2.070.339</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.695.466</u>	<u>2.114.735</u>

## Balance 31. december

	Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		168.109	-518.337
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b><u>293.109</u></b>	<b><u>-393.337</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		5.514	6.015
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.514</u></b>	<b><u>6.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		547.659	247.820
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.136.269	1.734.762
Selskabsskat		195.932	15.363
Anden gæld		516.983	504.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.396.843</u></b>	<b><u>2.502.057</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.396.843</u></b>	<b><u>2.502.057</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.695.466</u></b>	<b><u>2.114.735</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualposter m.v.	5		

# Noter til årsrapporten

---

<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
	Løn, gager og vederlag	1.686.016	1.367.564
	Pensioner	213.846	172.983
	Andre udgifter til social sikring	106.508	87.323
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.006.370</b>	<b>1.627.869</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3, sidste år 2.

<b>2</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	<b>2016</b> kr.	<b>2015</b> kr.
	Skat af årets resultat	195.932	14.829
	Udskudt skat af årets resultat	-501	6.015
	Regulering af skat vedr. tidligere år	-244	-17.771
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>195.187</b>	<b>3.073</b>

<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Selskabs- kapital</b> kr.	<b>Overført resultat</b> kr.	<b>I alt</b> kr.
	Saldo primo	125.000	-518.337	-393.337
	Årets resultat	0	686.446	686.446
	<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>168.109</b>	<b>293.109</b>

## **4** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets engagement med pengeinstitut omfatter arbejdsgarantier på kr. 500.000

## **5** Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber i koncernen.

Selskabet har indgået operationelle og finansielle leje- og leasing aftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 55 måneder med en samlet betaling på kr. 144.300

Heraf forfalder kr. 24.720 inden for 1 år og kr. 0 efter 5 år.